

## Mücadele

Almanya Türkiyeli İşçiler Federasyonu Yayın Organı

Aralık

1977

Sayı 15

Fiyatı 50 pf

## MAHALLİ SEÇİMLER NE GETİRECEK?



Kurtuluş Demokratik Halk Devrimiyledir.

Ülkemizde bu yılın 5 Haziran'ında parlamento seçimleri yapıldı. 5 Haziran seçimlerinde Demirel'inden-Erbakan'ına, Ecevit'ten-Türkeş'ine, tüm hakim sınıf temsilcileri; halka vaadlerde bulunmuşlar, halkı seçimlere katılmaya çağırıyorlar, seçimlerle her şeyin düzeleceği yalanlarını yaymışlardı. Komprador patronlar ve toprak ağaları bizzat kendileri de seçimlere katılma propagandası yapıyorlardı. Seçimlere katılma konusunda bütün hakim sınıf partileri aynı görüşte idiler. Ülkemizde Sovyet sosyal emperyalizminin usaklığını yapan, Amerikancı ve Batı Avrupalı kompradorlar ve toprak ağaları ile aynı görüşte idiler. Bunların yanında bir dizi sahte devrimci de halkı şu veya bu şekilde seçimlere katılmaya çağırarak, komprador patronların ve toprak ağalarının seçim sahtekarlığını desteklemişlerdi. Bunlar hepimizin hatırındadır. Hakim sınıfların çeşitli kesimlerinin temsilcilerinin seçimler sırasında attıkları palavralar da hala hatırımdadır.

Demirel, Erbakan, Türkeş gibi Amerikan usaklarının, kalkınma, refah, büyük Türkiye palavraları kulaklarımızdadır. Ecevit gibi, hakim sınıfların B. Avrupa emperyalizmine usaklık edenlerin siyasi temsilcilerinin 'Özgürlük, Halk iktidarı, insanca, hakça düzen' palavraları kulaklarımızdadır. Sovyet sosyal emperyalizmine usaklık eden Türkler, Kaçmaz gibilerinin Boranların 'faşizme geçit yok' ileri demokratik düzen' vs. gibi palavraları kulaklarımızdadır.

Bir dizi sahte devrimcinin 'seçimler halka birşey getirmez, ama seçimlere katılmamak yanlıştır.' safsataları kulaklarımızdadır. ATİF 5 Haziran seçimlerinde "Seçimler sahtekarlıktır; Seçimler komprador patronların ve toprak ağalarının faşist diktatör lüğüne demokrasi maskesi geçirmek; faşizmi meşrulaştırmak için yapılmaktadır. Seçimler halkımıza hiçbir şey getirmeyecektir, bu yüzden SEÇİM SAHTEKARLIĞINA HAYIR" demişti. Bu da hepimizin hatırındadır. 5 Haziran seçimlerinden en güçlü parti olarak çıkan CH. nin cıların umudu olduğunu Vehbi Koçların, Saban cıların seçimlerden sonraki demerleşmelerini gördük.

Amerikancı partilerin 2. MC hükümetini kurduktan sonra; inşaya devam ettikleri 'Büyük Türkiye'yi yaşıyor.

Öyle 'büyük' bir Türkiyedir ki; Başbakanın kendi deyimi ile 70 Cent'e (Türk parası olarak 10 lira civarındadır.) muhtaçtır. Öyle 'büyük' bir Türkiye yaratmakla meşguldurlar ki hakim sınıflar; Bu Türkiye'nin

maliyesini dünyanın en büyük tekellerinin temsilcileri tarafından IMF denilen (uluslararası Para Fonu) kontrol etmektedir. Maliyeyi yöneten bizzat IMF'dir. Hükümetin yaptığı yalnızca bunların öneri adı verilen emirlerini yerine getirmektir.

Öyle 'büyük' bir Türkiye yaratıyorlar ki hakim sınıflar; bu Türkiye'de havaalanlarında Batı Alman polisi kendi uçaklarına binen yolcuları kendisi kontrol ediyor.

Öyle 'büyük' bir Türkiye ki yaratıkları işçiye iş yok; köylüye toprak yok; Küçük memur ay sonunu nasıl çıkaracağını bilmez durumda. İlkokul çağında çocuğa okul yok. Öğretmen yok; lise mezunu gençe, yüksek okul yok. Hastaya doktor, hastahane yok. Köye yol yok, su yok, elektrik yok. Tüm ihtiyaç maddeleri ateş pahası. Yiyecek, giyecek, yakacak gibi temel ihtiyaç maddeleri için kuyruğa girmek gerek.

İşte emperyalizmin uşağı hakim sınıfların 'büyük Türkiye'si böyle bir ülke. Ve bunlar bunu bildikleri halde; hükümetin başı Amerikan uşağı Demirel çıkıp 'Türkiyede yok yoktur.' 'Ne yoksa söyleyin hemen bulalım' diyebiliyor.

Evet, gerçekten de Türkiye'de halk için yoktur listesi uzayıp giderken, bir avuç asalak; bir avuç komprador patron ve toprak ağası için yok yoktur. Bunlar, halk sefalet içinde yüzer, aklıktan kıvrınırken; refah içinde yüzen, halk düşmanlarıdır. Bunların kökü kazınmadan, halka refah olamaz.

Halk için Türkiye'de var olan sömürü ve baskıdır. Faşist zulümler. İşçilerin mülkleri- Köylülerin halkın tüm kesimlerini mücadeleli faşist zorbalıkla bastırılmak istenmektedir. Türk olmayan milliyetlere özellikle Kürt milletine azgın milli zulüm uygulanmaktadır.

2. MC Hükümet olduğundan bu yana faşist zulüm iyice artmıştır. Yüzlerce ilercisi devrimci, işçi, köylü, genç, sokak ortasında faşistler tarafından kurşunlanmıştır. Faşistlerin işlediği siyasi cinayetler almış yürümüştür. İşte faşistlerin sözünü ettiği 'büyük Türkiye' durumunda halk yararına bir gelişme olmamıştır. Şimdi Aralık ayı ortasında Mahalli Seçimler var. Hakim sınıf partileri ve onların yarıdakçıları yine oy avına çıktılar. Yine nutuklar atılıyor.

Demirel, Erbakan, Türkeş, MC'nin bu üç başı üç ayrı telden çalıyorlar. Ama birleştikleri noktada aynı. 'Büyük Türkiye'yi inşa etmeye devam edebilme için halkın kendilerine oy vermesini istiyorlar.

Ecevit yine iktidardan söz etmeye başladı. Yine 'Devletin' 'Rejimin' korunması için, halkın CHP'ye oy vermesini istiyor. CHP'nin hesabı Mahalli seçimlerde oyların büyük çoğunluğunu toplayarak MC'yi zayıflatmak; MC'nin ortaklarını birbirine düşürmek, duruma göre ya AP'nin bir kısım parlamenterinin desteğinde CHP hükümeti, ya da AP-CHP koalisyon kurmak, Tabii amaç 'rejimi' 'devleti' korumak. CHP'nin korumak istediği rejim, komprador patronların ve toprak ağalarının faşist rejimi; devlet onların devletidir. Bu devletin ve rejimin korunmasında halkın hiç bir çıkarı yoktur. Tam tersine, halkın kurtuluşu bu rejimin ve devletin yıkılışına bağlıdır. MC'nin halkın nefretini üzerinde topladığını görür

Devamı 2. sayfa

## ATİF II. GENEL KURULU YAPILDI



ATİF 2. Genel Kurul'u 28/29/30 Ekim tarihlerinde Frankfurt'ta yapıldı.

ATİF 2. Genel Kurul'una ATİF üyesi 16 derneğin temsilcilerini yapan 63 delege katıldı. Genel Kurul'a delegeler dışında 500'e yakın Türkiyeli işçi ve öğrenci dinleyici olarak katıldılar. İngiltere'den Fransa'dan, Avusturya'dan birçok Türkiye'den ilercisi işçi ve öğrenci de Genel Kurul'a katıldılar.

ATİF 2. Genel Kurul'u 28 Ekim Cuma akşamı ATİF Yönetim Kurul'u Başkanı tarafından açıldı. Genel Kurul'a katılmak isteyenlerin pek çoğu Cuma sabahından itibaren Genel Kurul'un yapılacağı yere gel-

meye başlamışlardı. Genel Kurul salonu ATİF'in temel sınıfları ile süslenmişti. Genel Kurul açıldıktan sonra Halk Demokrasisi ve Bağımsızlık mücadelesinde şehit düşenler ve kısa bir süre önce aramızdan ayrılan ATİF'in kurucu üyelerinden Hasan Saz arkadaşımız için 1 dakikalık bir saygı duruşu yapıldı. Hasan Saz arkadaşımız için okunan bir şiir Genel Kurul'daki dinleyicilerin mücadele azminin bilencesine neden oldu.

Saygı duruşundan sonra Genel Kurul Başkanlık Divanı seçildi. Ve Genel Kurul Normal çalışmasına başladı. Genel Kurul gündeminin divan seçildikten sonra ilk maddesi üye derneklerin durumunun görüşülmesi idi. ATİF'e üye derneklerin durumu genel olarak olumlu idi.

ATİF'e üye derneklerin tümünde başlangıçta var olan, ATİF siyasetini ayrı ayrı yorumlama; ve birbiriyle çelişen pratik çalışmalar yürütme olgusunun son dönemde iyice azaldığı; ATİF siyasetinin kavranmasında ve uygulanmasında önemli adımlar atıldığı tespit edildi. Daha sonra ATİF Yönetim Kurulu çalışma raporu; geçen dönem Yönetim Kurulu başkanı tarafından kongreye sunuldu.

Raporde, ATİF'in geçen dönem içinde yaptığı çalışmalar üzerinde duruluyor; çalışmaların olumlu ve olumsuz yönleri değerlendiriliyordu.

Daha sonra ATİF Yönetim Kurulu çalışma raporu üzerine tartışmalara geçildi.

Devamı 2. sayfa

# SEÇİMLE KURTULUŞ OLAMAZ TEK YOL DEMOKRATİK HALK DEVRİMİ



Mahalli seçimler Baştarafı 1.sayfada

hakim sınıfların önemli bir bölümü şimdi, MC dışında bir hükümet talep ediyorlar. Bunun için somut hazırlıklar var. Amaç halkın gözünü bir süre daha boyamak. Seçimler, hakim sınıflar için, halk içinde bir nabız yoklaması niteliğinde olduğu için önem taşıyor. Onlar bu seçim sonuçlarına göre, ya bir süre daha MC hükümetini sürdürecekler; ya da 'vatan' 'millet' adına bir başka hükümet alternatifini deneyecekler. Mahalli seçimler üzerine bunca gürültü koparmalarının sebebi budur. Ama hakim sınıflar için bunca önem taşıyan mahalli seçimler halk için onca önemli değildir. Mahalli seçimler, bundan önce olan bütün seçimler gibi, halkın hayatında köklü hiç bir değişiklik getirmeyecektir. Getiremez. Mahalli seçimler, komprador patronların ve toprak ağalarının devlet çarkının bir parçası olan mahalli yönetimleri seçmek amacıyla yapılmaktadır. Bu mahalli yönetimlerinin görevi, devlet çarkının bir parçası olarak, halkı sömürmeye ve ezmeye hizmet etmektedir. Bu yönetimleri içinde halka

hizmet etmenin imkanı yoktur. Komprador patronların ve toprak ağalarının devletini kökten reddeden gerçek devrimcilere, hakim sınıfların devlet çarkı içinde yer yoktur. Mahalli seçimler, halk için, kendini sömürmeye ve ezmeye hizmet edecek mahalli yöneticileri seçmek anlamına gelmektedir. Hakim sınıfların tüm kanatlarının temsilcileri mahalli seçimleri kazanabilmek için birbirlerini yemektedir. Komprador patron ağa partileri adaylarını merkez yoklaması veya ön seçim usulü ile tespit etmektedir.

Mahalli seçimlerde seçilecek olanlar hakim sınıfların temsilcileri olacaktır. Mahalli seçimler, esas olarak hakim sınıfların kendi içlerindeki siyasi mücadelenin bir yansıması olacaktır. Nitekim öyle de olmakta; ön seçimlerde toprak ağalarının adamları kendi adaylarını seçebilmek için silahlı çatışmalara girmekte (Diyarbakırda Eşref Cengiz ile Hasan Değer taraftarları CHP arasında olduğu gibi) çeşitli dolaplar döndürülmektedir.

Ön seçimler de aynı parlamento seçimleri gibi, halkın gözünü boyama amacını taşımaktadır. Ön seçimleri hakim sınıfların buhrandan çıkış yolu olarak göstermesi sahtekârlıktır.

Görevimiz bu sahtekârlığı teşhir ve red etmek olmalıdır.

Seçim sahtekârlığına hayır!

Kurtuluşun, buhrandan çıkışın yolu; mahalli seçimleri şu veya bu komprador patron ağa partisinin kurulmasından; hakim sınıfların şu veya bu kesiminin hükümet olmasından geçmemektedir.

Halkımızın kurtuluşu, komprador patronların ve ağaların iktidarının yıkılması, halk iktidarının kurulması ile gerçekleşecektir. Hepimizin görevi, bu uğurda verilen halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini desteklemektir.

-KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON AĞA DEVLETİ!

-YAŞASIN HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİ!

D.Eroğlu

ATIF kongresi Baştarafı 1.sayfada .Bu tartışmalarda geçen dönem ATIF Yönetim Kurulunun çalışmalarının ana hattıyla olumlu olduğu; çalışmalarda olumlu yanına ağır bastığı; hataların da yapıldığı, bunların ikincil olduğu sonuçlarına varıldı. Hatalar konusunda şu tespitler yapıldı: **SIYASİ ALANDA:**

ATIF 1. Programı, önemli olumsuzlukları içinde taşıyan bir programdı. En önemli olumsuzluk: ekonomik talepler uğruna mücadele ile, Halk Demokrasisi ve Bağımsızlık mücadelesini destekleme görevlerini

birbirinden ayırma eğilimini içinde taşımasıydı. Bunun yanında bir dizi hata vardı. Örneğin: sosyal emperyalizm olgusuna dikkat çekilmiyordu; Ulusların kendi kaderini tayin hakkı açık bir şekilde savunulmuyordu. Eylem birliği ve ortak eylem konusunda açıklık yoktu; pratik çalışmalarda, programda ekonomik talepler uğruna mücadeleye çok önem verildiği halde bu konuda hemen hiç bir çalışma yürütülmedi. Enternasyonal dayanışma konusunda da; Alman işçi sınıfının mücadelesini destekleme, dünyada devrimci hareketleri destekleme konusunda pasif davranıldı.

Tüm bu eksiklikler ATIF'in 1,5 yıllık pratiği içinde görüldü, kavrandı. Yeni program siyasi alandaki bu hatalardan arınma sürecinin bir ifadesidir.

**ÖRGÜTSEL ALANDA:**

Örgütsel alanda; ATIF Merkezi ile dernekler arasında, ve derneklerin kendi arasında sağlam bağlar kurulamadı. Bu kendini işçi Federasyonunun her eyleminde; özellikle halk gecelerinde çok açık bir biçimde gösterdi. Önümüzdeki dönemde yeni Yönetim Kurulu bu ilişkilerin düzenlenmesine özel bir önem vermelidir.

Genel Kurul'da MÜCADELE Gazetesi konusunda da eleştiriler yapıldı ve şu teklifler getirildi.

MÜCADELE çok sayfalı olmalı. Daha sık çıkmalı. Hukuki sorunlara cevap vermeli. Eğitim köşesi olmalı.

Yönetim Kurulu çalışma raporu üzerine tartışmalardan sonra; Yönetim Kurulu oy birliği ile aklandı.

Yeni gündem maddesinde ATIF yönetim kurulu adına O. Uludağ yeni program taslağını Genel Kurula sundu.

ATIF program taslağı okunduktan sonra Genel Kurul'da ki tartışmanın en önemli bölümünü oluşturan kitle derneği anlayışı tartışması başladı.

Bu tartışmada kendilerine "proleter devrimci" adını takan bir takım kişiler, ATIF siyasetine öteden beri getirdikleri "eleştirileri" bir kez daha getirdiler.

ATIF'i tekkecilikle, anti-demokratik olmakla vs. suçladılar. Genel Kurul'u Türkiye'de devrimin nasıl olacağına tartışıldığı fraksiyonlar arası bir tartışma arenasına çevirmek istediler. Bunların yanlış kitle derneği anlayışları bir kez daha mahkum edildi. ATIF siyasetinin kitleler tarafından kavrandığı Genel Kurul'da bir kez daha görüldü. Kendilerine "proleter devrimci" adı takan kişilerin tüm kehanetlerinin aksine ATIF'in gün geçtikçe güçlendiği, Genel Kurul'da bir kez daha görüldü.

Kongrenin 2. gecesinde bir halk gecesi tertiplendi. Geceye halk ozanları Fatma Kazan, Seyfili, ve Hasan katıldılar. Çeşitli derneklerin folklor ve koro gurubu, 'Biz Halkız Yeniden Doğarız Ö-

lümlerde' adlı tiyatro oyunu halkımızın öz kültürünü ortaya koydu. Bu gecede halkımızın dertleri bir kere daha dile getirildi. Hakim sınıfların halkı uyutmak, sömürü ve zulüm düzenlerini sürdürmeye hizmet eden yoz kültürene karşılık; halkımızın mücadelesine hizmet eden, halkın acılarını dile getiren sömürüye ve zulme karşı çıkan halkımızın öz kültürü ortaya konuldu. Dinleyiciler, bütün yorgunluklarına rağmen, gece üçlere kadar halk gecesini ilgi ile izlediler.

Pazar sabahı, Genel Kurul çalışmalarına devam etti. ATIF'e gelecekteki çalışmalarda ışık tutacak karar tasarıları okundu. Eksik yerler tamamlandı oy birliği ile kabul olundu.

Genel Kurul yeni ATIF Yönetim Kurulunun ve Denetim Kurulunun gizli oyla seçilmesi ile devam etti.

Bir bütün olarak olumlu geçen ATIF 2. Genel Kurul'u yeni yönetim kurulundan dilek ve temennilerden sonra kapandı.

ATIF 2. Genel Kurul'u işçi-öğrenci dayanışmasının en güzel örneği oldu. Batı Almanya'daki ve Batı Berlin'deki pek çok yabancı teşkilatlar kongreye başarı dileklerini iletti. Yabancı teşkilatların temsilcileri "Yaşasın Enternasyonal dayanışma" şiarı ile karşılandı.

Genel Kurul: ATIF İÇİNDE ÖRGÜTLENELİM!  
YAŞASIN A T İ F !

şiarları ile son buldu.

H. Akdemir

# ATİF II. GENEL KURULUNA GELEN MESAJLAR:

## ATÖF

EMEĞİ KARDEŞLER, YURTSEVER GENÇLER!

ATİF (Almanya Türkiye'li İşçiler Federasyonu) 2. Genel Kurulu, Dünya'da ve ülkemizde safların netleştiği bir dönemde yapılmaktadır.

Bugün dünya, buğün ve geri dönüştür. Bir yanda başta uluslararası işçi sınıfı olmak üzere, bütün dünya halkları, öte yanda emperyalizm, sosyal emperyalizm, onların uşakları komprador patronlar, toprak ağaları ve tüm gericilik. Sömürüye, baskıya, emperyalist savaflara karşı mücadele eden işçi sınıfı ve dünya halkları, sömürü ve baskı tarihinin çöplüğüne atma mücadelesinde kararlı ve çetin mücadeleler vermektedir.

Emperyalistler, sosyal emperyalistler ve tüm gericiler mevcut sömürü ve baskı düzenlerini koruyabilmek için, var güçleriyle çabalamaktadırlar. İşçi sınıfı ve halklar üzerinde faşist terör estirmektedirler.

Emperyalistler ve sosyal emperyalistler, bir yandan dünya halklarının gelişen mücadelelerini bastırabilmek için geçici ittifaklara girerken birbirleriyle sömürüden çok pay alabilmek için dalaşmaktadır. Bunlar arasında bu dönemde dalaşma esasır. Bu dalaşma yeni bir dünya savaşının tohumlarını taşımaktadır.

Dünya halklarının mücadeleleri, emperyalist tahakküm zincirini yer yer parçalayarak kırılmaktadır. Vietnam, Laos, Kamboçya halklarının haklı ve kararlı mücadelesi başta ABD emperyalistleri olmak üzere tüm emperyalist sistemin kof olduğunu, onların silahlarının dünya halklarının birliği ve kararlı mücadeleleri karşısında sahte olduğunu ortaya koymuştur.

ATİF 2. Genel Kurul'u, Batı Almanya'da işçi sınıfı üzerinde, Batı Alman tekelci burjuvazisinin baskılarının yoğunlaştığı bir dönemde yapılmaktadır. Batı Alman emperyalist burjuvazisi işçi sınıfının direnişini kırabilmek için, işçi sınıfının yıllar süren kanlı mücadeleleri sonucu elde ettiği örgütlenme hakkını gaspetmeye çalışmaktadır. Bu amaçla, KPD-ML, KBW ve KPD'yi kapatmaya çalışmaktadır. Atom reaktörlerine karşı gelişen halkın kinini ve mücadelesini kırabilmek için, bu haklı mücadeleleri karalamaktadırlar. Ve kanunsuz ilan etmektedirler. Faşist terör, baskı, sömürü, zulüm, gericilik emperyalist sistemin özüdür.

İşçiler sokak ortasında polis tarafından kurşunlanırken, her gün işçiler emperyalist sömürü çarkında ilağında kalar sömürülürken, vahşice iş kazalarında ellerini,

kollarını, ayaklarını canlarını kaybederken, Batı Alman tekelci burjuvazisi, anarşist terörünü yaygıncıları ile baskı mekânizmalarını daha da geliştirirken, özel komando birimleri eğitilmektedirler.

Rus sosyal emperyalizminin tahakkümü altında olan ülkelerde, yer yer gelişen kitlenin mücadeleleri sosyal faşist güvenlik kuvvetleriyle çatışmaya kadar varmaktadır.

Dün zamlara ve sosyal faşist "Girek" kliğine baş kaldıran Polonya halkını, bugün Doğu Almanya'da geçenleri, Çekoslovakya'da halkın verdiği mücadelede aydınların ön sırada yer aldıklarını izlemekteyiz.

Bugün Cumhuriyetin 54.yıldönümünü büyük tatanalarla kutlamaya çalışan hakim sınıflar, "Büyük Türkiye'den "büyük ağır sanayi hamlelerinden" bahsetmektedirler. 54 yıldan beri sömürü ve teknik, özüde emperyalizme bağımlı montaj sanayinin gelişmelerinden dem vuruyorlar. Ama gerçekte 54 yıldır emperyalizme uşaklık edenler, emperyalizmin sömürüsünden pay alan uşaklar, her gün daha da palazlanırken, halkımız biraz daha açlığın ve sefaletin içerisinde itilmiştir.

Bugün ülkemizde faşizmin uygulayıcısı, komprador patronların, toprak ağalarının Amerikancı kesiminin temsilcisi MC halkın üzerinde faşist terörü, cinayetleri, kitle katliamlarını yoğunlaştırmaktadır. İşçi sınıfının birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs'ta İstanbul'da 1 Mayıs Mahallesi gecekondu'da düzenlenen kitle katliamlarını, işçileri yoğunlaştırmaktadırlar.

Ülkemizde halkımızın verdiği Bağımsızlık ve Halk Demokrasisi mücadelesi, komprador patron-aga devletinin yoğun terörüne baskılarına rağmen gelişmektedir. Halkımızın işçi sınıfı önderliğindeki mücadelesi komprador patron-aga devletini yıkacak, demokratik halk iktidarını kuracaktır. Buna inancımız sonsuzdur.

ATİF (Almanya Türkiye'li İşçiler Federasyonu) halkımızın bağımsızlık ve halk demokrasisi mücadelesini desteklerken Batı Alman burjuvazisine karşı, Türkiye'li işçilerin demokratik, ekonomik ve siyasal taleplerini gerçekleştirme doğrultusunda verdiği mücadeleyi destekliyoruz. Bütün halk düşmanlarına karşı ve demokratik kitle teşkilatlarını yıkıcı, bölücü teşkilatlara karşı ATİF'le ATÖF olarak omuz omuza mücadele vereceğiz. Bu mücadele içerisinde örgütsel bağımsızlığımızın korunmasına titizlikle dikkat edeceğiz.

- KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİ!
- KAHROLSUN EMPERYALİZM, SOSYAL-EMPERYALİZM!
- YAŞASIN HALKIMIZIN BAĞIMSIZLIK VE HALK DEMOKRASİSİ MÜCADELESİ!
- YAŞASIN BATI-BERLİN VE BATI ALMANYA'DAKİ TÜRKİYE'LI EMEĞİLERİN DEMOKRATİK KİTLE TEŞKİLATI ATİF!

## İNGİLTERE KIBRISLI TÜRK ÖĞRENCİLER FEDERASYONU

Değerli İşçi Kardeşler, Arkadaşlar!

Türkiye Halkının Halk Demokrasisi ve Bağımsızlık mücadelesini destekleme yolunda yapılan 2. ATİF Kongresini İ.K.T.Ö.F.olarak selamlar, kongreye başarılar dileriz.

Emperyalizm, faşizm, sosyal emperyalizm, ve sosyal faşizme karşı olmak temelinde en geniş öğrenci kitlesini örgütlemeye çalışan İ.K.T.Ö.F. her geçen gün daha da güçlenmekte ve kitle tabanını genişletmektedir. İKTÖF, kitlenin somut problemlerinin çözümüne doğrultusunda vereceği mücadelenin Kıbrıs Halkının Demokrasi ve Bağımsızlık mücadelesinin bir parçası olduğunu bilincindedir.

Emperyalizmin dünya üzerinde en azgın olduğu bir bölge olan Ortadoğu'da, Kıbrısın hakim bir stratejik noktaya sahip olması Ortadoğu'daki sömür alanlarını kontrol edebilmek açısından Emperyalistler için hayati bir önem taşımaktadır. Bu yüzden emperyalistler ve sosyal emperyalistler kendi aralarındaki çıkar dalaşmasından hakim çıkarılmak için Kıbrıs'ı ele geçirmenin önemini iyi bilmektedirler.

Çirkin emperyalist planlar sonucunda, Kıbrıs Halkı arasında var olan bir takım etnik çelişkileri kullanarak birbirlerini düşman etmek için kullanılmıştır. 1958'lerden 1974'e kadar uygulanan ve halkımıza felaket ve ölümlerden başka bir şey getirmeyen alçakça oyunlardan sonra 1974 Temmuzunda tezgâhlanan faşist darbe ile buna paralel olarak NATO üyesi bir ülke olan Türkiye'nin ordularını Kıbrıs'a göndermesi adanmış fiilen ikiye bölünmüş ve güneyinde Yunan Kuzeyinde Türk askerlerinin varlığıyla Amerikan emperyalizminin tam kontrolü altına girmiştir. Ayrıca barış gücü maskeli İngiliz, Avusturya, Finlandiya ordu birlikleri ve İngiliz üslerinin varlığı adayı tam bir NATO üssü haline getirmiştir.

Türkiyi'deki hakim sınıfların barış hareketi diye yutturdukları hareket Kıbrıs halkına keder ve ölüm getirmiştir. Binlerce Kıbrıs'lı ve Rum yanında, emekçi Anadolu çocukları da Kıbrıs'da yer alan haksız bir savaşta can vermişlerdir. Bugün halkımız nüfusunun üçte birine yakın büyük bir kısmı göçmendir.

Öte yandan Akel partisi içinde kümelenmiş olan sosyal faşistler ve bunların Türk tarafında Cumhuriyetçi Türk Partisi içinde çöreklenmiş bulunan üsleri de halkımızın anti-faşist, anti-emperyalist mücadelesini pasifize etmek ve onu amacından şaşırtmak için uğraşmaktadırlar. Kıbrıs Halkı için barışçıl bir çözümün sadece Batılı emperyalistlerin dahil olduğu toplantılarda değil, sosyal emperyalistlerin de dahil olması gereken toplantılarda gerçekleşebileceğini söylüyorlar.

Bunların yaptığı sosyal emperyalistlerin Kıbrıs üzerindeki çıkarlarını savunmaktadır. Bu sahtekarlar iki azıllı faşist olan Makarios ve Denktash'ın ikili görüşlere başlamasına alçık tutan alçaklardır.

Arkadaşlar, yurtdışında yaşayan Kıbrıs'lı öğrenciler ve işçilerin mücadelesi ATİF çatısı altında örgütlenmiş olan Türkiye'li öğrencilerin mücadelesi ile ortak yanları çok olan bir mücadeledir. Çünkü Kıbrıs'lı emekçiler de hayatlarının kazanabilmek için emperyalistlerin tarafından yurt dışına göç etmek zorunda bırakılmışlardır.

Sözde barış hareketi sonras bu durum daha da kötüye gitmektedir. Her geçen gün Libya ve Avustralya'ya göç etmek zorunda bırakılan Kıbrıs'lı emekçilerin sayıları artmaktadır.

Arkadaşlar, Kıbrıs ve Türkiye halkını ezen düşman aynıdır. Bu düşman emperyalizmdir. İşte bu yüzden biz İKTÖF çatısı altında örgütlenmiş Kıbrıs'lı devrimciler olarak, anti-faşist, anti-emperyalist, anti sosyal-faşist, anti sosyal-emperyalist temelde, gerek Türkiye'li ve gerekse herhangi bir milliyetten tüm demokratik kuruluşlara dayanışmayı, onlara anti-faşist, anti-emperyalist mücadelelerinde omuz vermeyi bir görev sayarız. Çünkü inanıyoruz ki dünya halklarının devrimci birliği emperyalizmi bozguna uğratacaktır.

- YAŞASIN TÜRKİYE, YUNANİSTAN VE KIBRIS HALKLARININ KARDEŞLİĞİ!
- YAŞASIN TÜRKİYE HALKININ HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİ!
- YAŞASIN ENTERNASYONAL DAYANIŞMA!
- YAŞASIN BAĞIMSIZ KIBRIS!
- KAHROLSUN FAŞİZM, SOSYAL-FAŞİZM!
- KAHROLSUN EMPERYALİZM, SOSYAL-EMPERYALİZM!

## FTÖB

Ülkemizde ve diğer ülkelerde emperyalizm, çürümüşlüğüne sosyal emperyalizmin yayılmasına faşizm ve sosyal faşizmin artan zulüm ve sömürüne karşı verilen sınıf mücadelesi gün geçtikçe keskinleşmekte ezilen halkların ve proleteryanın kurtuluş mücadelesi tek bir yumruk halinde birlaşmektedir.

İçinde bulunduğumuz emperyalizm ve proleter devrimin çağında emperyalist devletler arasındaki pazar, sömürü ve saldırı siyaseti büyük önemiyle gündemdedir. Başta ABD ve Rus sosyal emperyalizmi dünya hegemonya mücadelelerinde halkların özgürlüklerini ve bağımsızlıklarını tehdit etmekte ve milli kurtuluş savaşlarını bastırmaktadırlar. Buna rağmen Afrika, Asya ve Latin Amerika halkları emperyalizm ve sosyal emperyalizme, faşizm ve sosyal faşizme ve onların yerli uşaklarına karşı işçisi köylüsü elele, dişe diş kurtuluş mücadeleleri vermektedirler. Halkların bu kararlı mücadeleleri karşısında tüm emperyalist devletlerin içinde bulundugu iktisadi, siyasi, sosyal bunalımları her geçen gün daha da artarak bu ülkelerin halklarını da yoksulluğa, işsizliğe itmektir.

Emperyalist-Kapitalist sistemin içinde debelendiği bu krizlerin sonucu, yarı-sömürge, yarı-feodal ülkemiz de iktisadi ve siyasi buhran içinde bulunmaktadır. Bu ekonomik buhranın halkın sırtına yüklenmesi sürekli artan yoksulluğa, pahallılığın ve işsizliğe yol açmaktadır. Son dönemde faşist MC, ekonomiyi kurtarma operasyonu adı altında emperyalistlerin ve komprador patron-ağaların çıkarlarını korumak için daha azgın sömürü ve baskı metodlarına başvurdu. Bunlardan en önemlisi başında ABD'nin bulundugu emperyalist devlet ve tekellerin oluşturduğu IMF para fonu

heyetinin kendi menfaatleri doğrultusunda getirdiği tekliflerdir. IMF'nin emirlerine göre hazırlanan zam paketleri, %10 devalüasyon, ücretlerin dondurulması işemperyalizme bağımlılığı daha fazla arttırdı. Halk kitlelerinin hayatını cehenneme çeviren bu zamlara bağlı olarak, katliam işçiler ve terör yoğunlaştırıldı. Yurtsever devrimciler kurşunlanmakta, işçiler tezgâhlarında katledilmektedirler. Yurtlarda ve okullarda karakollar ve panzerlerin desteğinde faşist ısgallar devam etmekte, kitle mücadeleleri kanla bastırılmaktadır.

2 Eylül'de Ümraniye 1 Mayıs gecekondu halkına karşı girişilen saldırı ve katliam komprador patron-aga devletinin, faşist, işçiler halk düşmanı yüzünü bir kere daha ortaya serdi. Bütün bu baskıların sonucu olarak faşist diktatörlüğün sömürü ve zulümüne karşı halkın mücadelesi yükselmektedir. Ülkenin her yanında faşist cinayetlere, hayat pahallılığına karşı kitle mücadeleleri yürütülmektedir. devamı 4. sayfada



## İTÖDKK

Türkiyeli İşçiler, Arkadaşlar!

İngiltere Türkiye'li Öğrenci Dernekleri Koordinasyon Komitesi adına Genel Kurulunuzu selamlar, başarılar dileriz.

Bu Kongrenin Batı Almanya ve Batı Berlindeki ilerici yurtsever Türkiye'li emekçileri bir araya getirmede ve dolaylı olarak da Türkiye halkının bağımsızlık ve halk demokrasisi mücadelesine katkıda bulunmada büyük bir adım olacağı inancındayız.

Bilindiği gibi, ezilen halkların emperyalizme karşı mücadeleleri günümüzde git-tikçe yükselmektedir. Sömürü ve talan alan-larını genişletmek için dalgaşan emper-yalistler arasında iki büyük süper güç ABD emperyalizmi ve sosyalist maskeli Sov-yet sosyal emperyalizmi diğerlerini göl-gede bırakarak bugün öne çıkmışlardır. AET'de toplanan Avrupa emperyalistleri ve diğerleri de talandan paylarını alabil-mek için ellerinden geleni ardlarına koy-mamaktadırlar.

Ülkemiz halkının devrimci mücadelesi dünya devrim zincirinin bir halkasını o-luşturmaktadır. Bunun yanında da bu müca-deleyi bastırmak isteyen komprador patron ağa devletinin halkımız üzerindeki baskı ve terörü de yoğunlaştırmaktadır. Fakat ça-baları boşunadır. Halkımız er veya geç demokratik ve bağımsız Türkiye'yi kuracak-tır.

Siz emekçiler gibi, biz öğrencilerin de yurtdışında bulunmamızın nedeni aynı temelde yatmaktadır. Ülkemizde sürüp giden bozuk düzendir. Sizler hakim sınıflar tarafından yurtdışına bir mal gibi satıl-dınız. Emperyalist Batı Alman tekelci pat-ronları sizleri iliğimize kadar sömürü-yor. Sizleri en güç şartlarda düşük ücret-le çalışmaya, en kötü şartlarda yaşama-ya zorluyor.

Türkiye'de okuma olanağı bulamayan biz öğrenciler de, kimimiz bizzat devlet ta-rafından burslu olarak, kimimiz de kendi paralarımızla, ya da çalışarak yurt dı-şında öğrenim görmeye zorlandık. Emper-yalist sömürünün devam etmesi için birer araç olmamız isteniyor. Beyinlerimize el koymak istiyorlar. Ülkemize döndüğümüzde hem kendilerinin hem de Türkiye'deki uşak-larına kârlar katan birer alet olmamızı sağlayacak şekilde eğitiliyorlar. Fakat bugün biliyoruz ki eğitimin, kar artıran elemanları yetiştiren bir kurumdan daha çok, halkımızın ihtiyaç ve yararlarına yönelik bir duruma gelebilmesi, ancak ba-ğımsız ve demokratik Türkiye'de olacaktır. Yani öğrenciler olarak sorunlarımızın çö-zümü, parçası olduğumuz halkımızın sorun-larının çözümü ile birlikte olacaktır.

Tüm bu şartlar altında, gerek ekonomik ve demokratik haklarımız için mücadele gerekse halkların devrimci mücadelesini desteklemede demokratik kitle örgütlerin-de örgütlenmemizin gerekliliği ortadadır. Federasyonumuzun Almanya'daki emekçileri örgütleme görevini başarıyla yürüteceği-ne inancımızı bir kere daha belirtiyoruz. İngiltere'deki Türkiye'li ilerici öğren-ciler olarak bizlerin de örgütlenmemiz zorunluluğu açıktır. İngiltere Türk Öğren-ci Federasyonu (İTÖF) yönetimdekilerin federasyonu elde tutabilmek için sosyal faşist yüzlerini açıkça ortaya koyarak çeşitli anti-demokratik yöntemlerle ve zorbalıkla bugün tamamiyle sahte T'K'P'nin bir gençlik örgütü haline gelmiştir. İngiltere'de pek sesleri çıkmayan faşist-lerin görevini başarıyla yürüten sosyal faşistlerin geçen yıl yaptıkları saldırılar Numan Altekin arkadaşın hapsine ne-den olmaları hepimizce bilinmektedir.

İTÖF içerisinde demokratik bir federa-syon mücadelesi verilmesinin tüm yolları kapanınca İTÖF yönetimine muhalefet der-neklerin oluşturduğu İTÖDKK, bir çok zor-luklara rağmen, İngiltere'deki ilerici öğrencilerin demokratik bir federasyon çatısı altında toplanması yolundaki çal-ışmalarını sürdürmektedir. Öğrencilerin güncel sorunlarından hareketle onları anti-faşist, anti-emperyalist temelde bir-leştirecek bu örgütün oluşması ve güçlen-mesi için daha çok çalışmak gerektiğinin bilincindeyiz.

Diğer işçi ve öğrenci örgütleriyle da-yanışmanın gerekliliği de ortadadır. Fede-rasyonumuz ATIF ile örgütümüz arasında bugüne kadar süregelen dayanışmanın bun-dan sonra daha da artacağını umuyoruz. Kongrenizden yararlanarak burada bulunan Avrupa'daki diğer işçi ve öğrenci örgüt-leriyle de ilişki kurma isteğimizi bir kere daha belirtmekte yarar görüyoruz.

Sözlerimizi bağlarken Genel Kurulunuzu tekrar selâmlar, önünüzdeki çalışma dö-ne-minde başarılar dileriz.

-KAHROLSUN EMPERYALİZM SOSYAL EMPERYALİZM!

-KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON AĞA DEVLETİ!

-KAHROLSUN FAŞİZM SOSYAL FAŞİZM!

-YAŞASIN HALKIMIZIN BAĞIMSIZLIK VE HALK DEMOKRASİSİ MÜCADELESİ!

-YAŞASIN İŞÇİ-ÖĞRENCİ DAYANIŞMASI!

-YAŞASIN BATI ALMANYADAKİ TÜRKİYELİ İŞÇİ- LERİN BİRLİĞİ VE ONLARIN ÖRGÜTÜ ATIF!

İ T Ö D K K

İngiltere Türkiye'li Öğrenci Dernekleri Koordinasyon Komitesi

FTÖB Baştarafı 3. sayfada

İşçi grevleri, köylülerin direnişleri, öğrencilerin ve diğer halk kesimlerinin mücadelesi canlılık kazanmaktadır.

Batı Avrupa emperyalistleri özellikle Batı Alman emperyalizminin siyasi temsil-ciliğini yapan komprador patronların ve ağaların partisi CHP ve aynı zamanda bu partiyi tampon olarak kullanmak isteyen Sovyet sosyal emperyalizminin uşağı, sos-yal faşist TKP, halk kesimlerinin devrim-ci mücadelelerini kendi faşist iktidar-ları doğrultusunda kullanmak istemektedir-ler. Onların MC'ye ve birbirlerine karşı mücadeleleri halk düşmanlarının kendi a-ralarındaki mücadeledir. Bu mücadelenin temelinde de halkımıza karşı baskı, sömü-rü, zulüm yatmaktadır. Bu hainler, ne kadar sömürüye ve baskıya karşı olduklarını ba-ğırıp çağırırsalar da siyasetleriyle, uyg-ulamalarıyla aksini ispatlamaktadırlar. Onlar halk yığınları üstündeki baskıya, sömürüye karşı değildirler. Onlar bu bas-kı ve sömürüyü kendilerinin değil de MC-nin yapmasına karşıdır.

Halkımızın mücadelesinin başta ABD em-peryalizmine ve onun uşağı faşist MC ik-tidarına, sosyal emperyalizme, faşizme, sos-yal faşizme karşı zaferi muhakkaktır. Bu zaferi ne faşistler ne gerici güçler ne de devrimci olduğunu iddia edip özünde karşı devrimci tutum ve davranışlarıyla siyasetleriyle revizyonistler, modern re-vizyonistler ve her türlü bozguncu güçler engel olamayacaklardır.

ATIF'in tüm çalışmalarını FTÖB olarak destekliyoruz.

Halkımızın Halk Demokrasisi ve Bağımsız-lık mücadelesine bağlı olarak yurtdışında da Türkiye'li işçi, öğrenci, emekçi, kitle-lerin mücadelesi gelişmektedir. Bu müca-delede önemli yeri olan ATIF'in izlediği i-lerici, devrimci, kitle çizgisini sonuna kadar destekliyoruz.

FTÖB olarak ATIF'le dayanışma içinde olmayı devrimci bir görev biliyoruz. Ve onun çalışmalarına karşı yönetilen çeşit-li gerici saldırıları şiddetle mahkûm e-diyoruz.

-KAHROLSUN EMPERYALİZM, SOSYAL EMPERYALİZM!

-KAHROLSUN FAŞİZM, SOSYAL FAŞİZM!

-KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİ!

-YAŞASIN DEMOKRATİK HALK DEVRİMİ!

-YAŞASIN A T I F !

## FATTEB

Federasyonunuzun çalışmalarını dikkat-le izliyoruz. Gerek Türkiye'de ve gerekse F. Almanya'da anti-demokratik ve faşist bas-kıların yoğunlaştığı şu günlerde, diğer ilerici kuruluşların yanı sıra federes-yonunuza da önemli görevlerin düştüğüne i-nanıyoruz. F. Almanya T ürk Teknik Elamanlar Birliği olarak, bu görevlerin, ancak demok-rasiden yana tüm güçlerin anti-faşist ve anti-emperyalist doğrultuda ortak mücade-lesi ile yerine getirilebileceği görüşün-deyiz.

Bu doğrultuda kararlar almasını bekle-diğimiz Genel Kurulunuza başarılar diler, dostça selamlarımıza göndeririz.

Baycan Sunaç  
FATTEB  
Merkez Yönetim Kur. Başkanı

## KÖLN İŞÇİ DERNEĞİ

DEĞERLİ ARKADAŞLAR!

Sizleri Köln İşçi Derneği adına devrim-ci bir saygıyla selamlar ATIF 2. Genel Ku-rulunun başarılarla dolu olmasını dilerim. ATIF 2. Genel Kurulu komprador burjuvazinin ve toprak ağalarının azgın faşist diktatör-lüğünün halkımız üzerinde yoğunlaştığı bir ortamda yapılmaktadır. İçinde yaşadığımız Batı Almanya'da da Batı Alman tekelci bur-juvazinin işçi sınıfını ve biz yabancı iş-çileri hedef alan faşist baskıları yoğun-laştırmıştır.

Böylesi bir ortamda biz işçilerin birbi-rimize ne kadar daha fazla kenetlenmemizin gerektiği ve demokratik teşkilatlara olan ihtiyacımız açıkça görülmektedir. ATIF'in bu faşist baskılara karşı ciddi kararlar alması ve ezilen halkımızın halk demokrasi-si ve bağımsızlık mücadelesini aktif o-larak desteklemesi bizlerin arzusudur. Biz de bu uğurda üzerimize düşeni şimdiye ka-dar az da olsa yerine getirmeye çalıştığımız gibi bundan sonra daha aktif mücade-le etmeyi ve ATIF ile omuz omuza olmayı diliyoruz.

DEĞERLİ ARKADAŞLAR!

Bugün derneğimizin aceba neden ATIF saflarında yerini almadığı sorulabilir. Derne-ğimizin ta başından beri istediği Köln'deki Türkiye'li işçilerin birliğini gerçek-leştirmek ve ATIF saflarında onları daha da güçlendirmekti. Çünkü biz ATIF'in dev-rimci bir siyaseti olduğuna inanıyoruz. Biz bu inancı ATIF saflarındaki pratik mü-cadelede daha da perçinledik. Ama bizim birliğimizi sürekli olarak sabote etmeye çalışan ve derneğimiz içerisinde sürekli ATIF ve ATÖF düşmanlığı körükleyen samimi-yetsiz ard niyetli unsurlar vardı. Bunlar kendilerini proletar devrimcilikle maske-lemekteler. Bu arkadaşlar her olumlu çabamızın karşısına dikildiler, ve onu el-lerinden geldiği ölçüde sabote ettiler.

Bizler mücadele süreci içinde bu laf ebe-lerinin halkımızın halk demokrasisi ve ba-ğımsızlık mücadelesinden yana olma diye bir meseleleri olmadığını yüzlerce kez do-laysız pratiğimizle anladık. Bunların pratikte yaptıkları dergilerini koltukları-nın altına aldıkları gibi derneğe koymak ve oraya gelen kitlelere burnu büyük bir tarzda nutuk çekmekti. Onların hedefleri-ni şaşkınlıklarını sözde ne kadar keskin olsalar da faşizme, emperyalizme, sosyal emperyalizme ve sosyal faşizme karşı mü-cadele diye bir sorunları olmadığını gör-dük. Onların hangi niyetle olursa olsun yaptıkları tek şey bizlerin mücadelecisi bir-liğimizi objektif olarak sabote etmekti. Yani kendine proletar devrimci diyen oportunistler Köln İşçi Derneğini hedef tahta-sı olarak seçmişlerdi.

ATIF'i, ATÖF'ü hedef almışlardı. Bizim siyasi geriliğimizden ve kitle dernekleri konusunda doğru siyaseti tam kavrayamay-ışımızdan dolayı oportunistler geçici de olsa sabotajlarında bazı başarılar sağla-dılar.

Fakat arkadaşlar, bizler işlediğimiz bir-çok hatalardan ve ilkesiz davranışlarımızdan dersler çıkararak buna karşı daha ka-rarlı bir mücadele verilmesi gerektiğini anladık. Bu mücadelemizde sonuna kadar ka-rarlıyız. Biz de oportunist kitle siyasetini yerle bir ederek derneğimizde ATIF'in devrimci kitle siyasetini hakim kılarak ATIF saflarında yerimizi alacağız. Oportu-nistler bölünerek artık Köln İşçi Der-neğinin çalışmadığından söz etmekte-dirler. Ama onların bu sevinçleri uzun sürmeyecek-tir. Artık bizler kitle derneklerinin ken-dine proletar devrimci diyen bir hizipler konfederasyonu olmayacağını açıkça görmek-teyiz. Yukarıda da sözünü ettiğimiz iki siyasetten biri bu kitle derneğine hakim olacaktır. Ya oportunistlerin tekke siya-seti ya da ATIF'in devrimci kitle siyase-ti! Bunun ikisinin arasında bir yol yok-tur. Kendine proletar devrimci diyen bu çeşitli hiziplerden unsurların, Köln Tür-kiye Yüksek Öğrenim Derneğine karşı izle-

dikleri siyas t de bizim derneğimize kar-şı izlenen siyasetin aynı olmuştur. Tür-kiyeli ilerici öğrencilerden oluşan bu der-nek de onlar tarafından dağıtılarak karşı devrimci düşmanlar sevindirilmiştir. Lafta birlik palavralarının hiçbir işe yaramadığını görüyoruz. Birlik ancak sağ-lan bir kitle siyaseti üzerinde aktif müca-delemizle sağlanacaktır. Bu azimimizi yitir-medik ve hiç bir zaman da yitirmeyeceğiz.

-KAHROLSUN EMPERYALİZM VE SOSYAL EMPERYALİZM!

-KAHROLSUN FAŞİZM VE SOSYAL FAŞİZM!

-KAHROLSUN BÖLÜCÜLÜK!

-YAŞASIN HALKIMIZIN HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİ!

-YAŞASIN İŞÇİLERİN ÇELİKTEN BİRLİĞİ!

-YAŞASIN KÖLN İŞÇİ DERNEĞİ!

-YAŞASIN A T I F !

KÖLN İŞÇİ DERNEĞİ  
YÖNETİM KURULU ADINA

## ZIRNDORF

Zirndorf ve çevresi Türkiye İşçi Gençlik Derneği adına ATIF'in 2. Genel Kurulunu başarılı geçmesini dileriz.

Arkadaşlar, bizler emperyalizme bağlı yarı-sömürge, yarı-feodal bir yapıya sahip olan, ve ülkemizin bütün zenginliklerinin yabancı emperyalist güçler tarafından sömürülmesinin sonucu ve bu güçlere araçlık eden, Komprador patron ve toprak ağalarının, Kuznedi patronları ve çeşitli kapitalist ülkelere emek gücümüzü satmaya mecbur kılmaştır. Ve bizler buraya gelirken ne hayaller kurmuştuk. Fakat geldiğimizde ki buradaki patronların, Kuznedi yedeklerinden hiçbir farkı yoktur. Zaten bütün dünyada patronların karakterleri işçi ve tüm çalışanları sömürmek ve onlara zulüm etmektir. İşte bu zulüm ve sömürün sonucu biz işçilerin ekonomik ve demokratik haklarını gerçekten savunan kitle teşkilatı olan dernekler kuruldu. Bu dernekler buldukları yörelerde işçi arkadaşlarının ekonomik ve demokratik haklarını savundular. Halk kültürünü emperyalist yoz kültürüne karşı burjuvazinin çeşitli pisliklerini teşhir ederek savundular. Buldukları yörelerde işçilere yapılan baskılara karşı mücadele verdiler.

Fakat bu mücadelenin dışında bir şekilde yapılamayacağı bilincine vardılar. "Bir elin nesi var, iki elin sesi var" ilkesini örnekte bulundular, anti-faşist, anti-emperyalist, anti sosyal-faşist, anti sosyal-emperyalist nitelikteki dernekler bir araya gelerek ATIF'ı meydana getirdiler. Ve ATIF'in kuruluşu meydana geldiğinde işçilerin ekonomik ve demokratik haklarını gerçekten savunan bir teşkilat kısa zamanda ve her kitle siyaseti izlemekte. Fakat ATIF'in güçlenmesinde korunan işçi düşmanı daha doğrusu emperyalist güçler ve askerleri, ATIF'e ve onun çatısı altında işçilere saldırı ve onun ve iftira kampanyasına giriştiler. Bu saldırılarını en iğrenç biçimde hala sürdürmektedirler. Şimdi bu emperyalist uşakların saldırısından ayrı fakat özünde burjuvaziye hizmet eden ATIF'in parçalanması hedef alan diğer bir kampanya da kendine devrimci sıfatını veren özünde karşı devrimci hizmet eden bir çok oportunist tekkelerden gelmektedir.

İşte o oportunist tekkeler ATIF çatısı altındaki dernekleri bölmek, parçalamak ele geçirmek tekke anlayışlarını bu derneklerde hakim kılmak sevdasındadırlar. Fakat onların bu kof siyaseti ATIF'in ve ona bağlı derneklerin doğru siyaseti karşısında çabalarının boşuna olduğunu onlara hatırlatmakta yarar vardır.

Ve hatırlatırken şunu da işi bilsinler işçi sınıfına hizmet, işçi düşmanlarına bilerek ve bilmeyerek hizmet etmekle olmaz. Çünkü ATIF'in parçalanmasını hatta dağılmasını isteyenlerin kime hizmet ettikleri belli. ATIF'i siyasetizlikle suçlayan o kuruluş ve tekkelere soruyoruz: İşçi sınıfının demokratik kitle teşkilatı ATIF'in yapmış olduğu anti-faşist, anti-emperyalist, çeşitli zulüm ve baskılara karşı eylemlerinin onda birini bu gazete ve yayımları yapmadıkları? Yok arkadaşlar! yapmadılar. Yapmadıkları gibi şimdi hazıra konmak istiyorlar. Yani ATIF'i ele geçirip ATIF çatısı altındaki dernekleri kendi gazete yayını haline getirmek istiyorlar.

İşte onların emperyalizme, faşizme karşı mücadele anlayışı budur. Yani kitle teşkilatını tekke yapıp bu tekkelerinde gelecek olacak. Yok arkadaşlar, böyle ucuz devrimcilik hazırcılık, bozgunculuk, yine belirtelim karşı devrimciliğe hizmet etmekten başka bir şey değildir.

Arkadaşlar biz ATIF'i candan destekleyen ATIF'in de birçok eleştirilecek yanı olduğunu kabul ediyoruz. Ve eleştirinin de yıkıcı değil, yapıcı olması taraftarız.

Ve ATIF'e yapıcı eleştirilerimizi şöyle sıralayabiliriz.

ATIF son zamanlarda olayları ve gelişmeleri çok geriden izlemektedir. ATIF demiri sıcakken değil de soğukken dövüyor. Arkadaşlar, son zamanlarda ülkemizde bir çok olaylar, gelişmeler oldu. Ülkemizde birçok olaylarda soğuk demir dövdü. Mesela, Ümraniye olaylarından çok sonra yalnız bir bildiri fakardı. ATIF'in yapması gereken şu idi. Fakir halkımızın başına yıkılmak istenen evlerinin yıkılmaması için verdiği mücadelede egemen sınıfların uyguladığı katliamı daha doğrusu uyguladığı protesto edebilirdi. Etmedi.

Son zamanlarda yurt dışındaki işçiler aleyhine alınmış olan kararları yine pasif davranarak kitlelere duyurulmadı.

Ama biz bu eksikliklerin giderileceğine inanmaktayız. Şimdi biz Zirndorf ve çevresi Türkiye İşçi Gençlik Derneği olarak ATIF'in 2. Genel Kurulunda da yeni birgüç olarak daha başarılı olmasını istiyoruz.

- KAHROLSUN EMPERYALİZM VE SOSYAL EMPERYALİZM!
- KAHROLSUN FAŞİZM VE SOSYAL FAŞİZM!
- KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON AĞA DEVLETİ!
- YAŞASIN İŞÇİLERİN ÇELİKTE BİRLİĞİ!
- YAŞASIN ATIF!

ZIRNDORF TÜRKİYE İŞÇİ GENÇLİK DERNEĞİ

## SAYIN ATIF GENEL KURULU DİVAN BAŞKANLIĞINA

Frankfurt Türkiyeli İşçiler Derneği e.V. herkeşe malum anti-demokratik çevre tarafından aldıkları kararların üstesinden gelerek, 30 Ekim 1977 günü dernek lokalesinde saat 14 de kongresini yapacaktır. Bu nedenle aranızda bulunamayız.

Federasyonunuzun çalışmalarını dikkatle izliyoruz. Önümüzdeki aşamada hem ülkemizde hemde B. Almanya'da faşist baskıların gittikçe artacağı ortadadır. Bu tüm anti-faşist, anti-emperyalist güçlerin bir çatı altında yapacağı mücadele ile göğüslenmelidir.

Federasyonunuzun bu önemli kongresinde yukarıda sözü edilen birliği sağlayacak kararlar alınacağına güvenimiz sonsuzdur.

Kongreye devrimci selamlar yollar, başarılar dileriz.

TÜRKİYELİ İŞÇİLER DERNEĞİ  
FRANKFURT  
Adına D. Sekreteri



ATIF'in 2. Genel Kuruluna "Moers Türk Kültür ve Sosyal Dayanışma Derneği" olarak gözlemci olarak katılıyoruz. Şüphesiz bizi kongreye katılmaya iten, devrimci sempimizdir, ATIF'i bu sempati ile kalpten selamlarız.

Biz derneğimizi 76 senesinde kurduk. Maalesef bütün çabalarımıza rağmen dernek için yer bulamadık. Buna rağmen işçileri çalışmalarıdır. İleride gerçekleştirmeye daha düzenli yürüteceğiz.

Derneğimiz ATIF'in 2. Genel Kurulunun ilerdeki bütün mücadelesinin başarılı geçmesini diler.

MOERS TÜRK KÜLTÜR VE  
SOSYAL DAYANIŞMA DERNEĞİ

## İŞ YERİ TEMSİLCİLİĞİ SECİMLERİNE KATILALIM

1978 yılı Mart-Mayıs ayları içinde Batı Almanya'da iş yerlerinin büyük çoğunluğunda işyeri temsilciliği seçimleri yapılacaktır. İşyeri temsilciliği konusunda Alman işyeri anayasasında (BVG) şunlar söyleniyor:

**SEÇME HAKKI:** Her 18 yaşını doldurmuş işçi seçme hakkına sahiptir.

**SEÇİLME HAKKI:** En az 6 aydan beri o işyerinde çalışmış veya o firma için evde çalışmış her seçmen aynı zamanda seçilme hakkına da sahiptir.

**İSTİSNA:** Mahkeme kararı ile elinden bu hakkı alınmış olanlar.

Eğer fabrika yeni kurulduysa seçim yapılacağı anda fabrikada çalışan her seçmenin seçilme hakkı vardır.

İşyeri temsilcilerinin cinsiyetleri fabrikadaki çalışan işçilere göre oranlı olmalıdır.

Seçmenlerin en az 1/4 nin veya işverenin veya varsa, bağlı olan sendikaların isteği üzerine işyeri temsilcisinin üyeleri hakkın da görevlerinden uzaklaştırılmaları için iş mahkemesinde dava açılabilir.

Temsilci, işveren hakkında, iş mahkemesinde bir işin yapılmaması veya yapılmasına müsaade etmesi için dava açabilir.

İşyeri temsilcisinin, görev zamanının bitmesi, istifası, işten ayrılması, seçmen haklarını kaybetmesi veya mahkeme kararı ile son bulur.

-İşyeri temsilcileri kendi aralarından bir başkan ve bir de başkan yardımcısı seçerler.

-İşyeri temsilcisi üyeleri görevlerini parasız yerine getirirler.

-Eğer işyeri temsilciliğindeki görevleri icab ettirirse, işyerilerindeki çalışmalarına ara veremirler. Bu zaman süresince masrafları devam eder. Temsilcilik görevleri için iş saatleri dışında harcanan zamanlar karşılığı, iş saatinde aynı miktarda kıstlama yapılır. Bu mümkün olmadığı takdirde bu vakit mesai olarak üyeye ödenir.

-Temsilcilik görevi biten bir kişi ondan sonra eşit pozisyonda çalışan başka bir işçiden daha az para alamaz veya başka işlerde çalıştırılmaz.

-Temsilci üyeleri, bilgilerini genişletmek için kurslara, seminerlere katılabilirler. Bu süre için fabrikalarda çalışmaları ara verebilirler. Masrafları devam eder. Fakat ne zaman bu kurslara katılacaklarını evvel den işverene kararlaştırmaları lazımdır. Üyeliği süresince her üyenin 3 hafta kurslara katılma hakkı vardır.

-Temsilcinin çalışmalarında meydana gelen masrafları işveren öder. Toplantılar için gerekli olan oda, araç, gerekçe ve büro personeli de verilmektedir.

- İşçilerden hiçbir şekilde işyeri temsilcisi için maddi yardım veya aidat alınmaz.

-5'ten fazla 18 yaşından küçük işçi çalıştıran firmalarda ayrıca bir de gençlerin temsil organı seçilir.

-Her genç seçmen olabilir. Her 24 yaşını doldurmamış işçi seçilebilir.

### İŞYERİ TEMSİLCİSİNİN GÖREVLERİ:

1) İşçiler için geçerli kanunların, kazadan koruma kaidelerinin, ortak sözleşmede alınan kararların yerine getirilmesi.

2) İşverenden işçilere yarayan şeylerin istenmesi.

3) Genç işçilerin temsilcilerinden veya işçilerden gelen teklif ve istekleri işverenle konuşup yerine getirilmesi için çalışmak.

4) Sakat veya başka türlü yardıma ihtiyacı olan kişilerin işe alınmasını ve iş ortamına alıştırmalarını sağlamak.

5) Genç işçilerin temsilcilerinin seçimini hazırlamak ve onlarla sıkı işbirliğine gitmek.

6) Yaşlı işçilerin de eşit çalıştırılmasını sağlamak.

7) Yabancı işçilerin firmaya alıştırmalarını ve alman işçilerle anlaşabilmelerini sağlamak.

İşyeri temsilcisi işverenden, görevini yerine getirebilmesi için her türlü döküman isteyebilir. Mesela: İşçilerin maaş listesine, veya başka sosyal bakımlar.

İşçi çıkarılmasında, işçiyi veya işçileri çıkarmadan önce işçi temsilcisine bildirilmesi ve fikri alınması gerekir. Eğer temsilci bir çıkarılmaya karşı ise; bunu

en geç 3 gün içinde yazılı olarak ve sebep göstererek işverene bildirmesi lazımdır. İşveren yine de çıkarmakta direniyorsa bir mahkeme kararına kadar o işçi veya işçiler daha çalıştırılır.

### GENÇ İŞÇİ TEMSİLCİLERİNİN GÖREVİ:

Genç işçilerin istek ve tekliflerini işyeri temsilcisine iletme, Genç işçilerin lehine alınmış koruma kanunlarının yerine getirilmesini sağlamak.

Genç işçilere bilgi vermek.

Görüldüğü gibi, işyeri temsilcilerinin; işçiler lehine bir çok hakları vardır.

İşyeri temsilcilerine devrimci işçilerin seçilmesi halinde bu durumlar aracılığı ile; işçilerin durumu kökten değiştirilmese de -Bu ancak devrimle mümkündür- işçiler lehine bazı tavizler kopartılabilir.

Bunun için işyeri temsilciliği seçimleri ciddiye alınmalıdır.

Bizler işyerlerimizde mutlaka sendikalarda, işyeri temsilciliklerinde çalışmalıyız. İleride alman ve diğer yabancı işçilerle birlikte bir çalışma yürütmeli, fabrikalarda devrimci işçilerin, işçi temsilcilikleri yönetimine gelmeleri, temsilciliklerin işçilerin haklarını gerçekten savunmaları için mücadele etmeliyiz.

Bu mücadelenin sınıf mücadelesi içinde yeri ve önemini diğer işçilere kavratmalıyız.

Bildiğimiz gibi, faşistler ve sosyal faşistler diğer gerici çalışmalarının yanı sıra sendikalar ve işçi temsilcilikleri içerisinde de faaliyetlerini göstermektedirler. Böylelikle halk düşmanı istemlerini daha geniş çevreye yayma imkanı elde etmekte, patronun, sömürün hesabına çalışmaktadır.

Bizler çalıştığımız yerlerde işçi temsilciliklerine seçilebilmemiz için faaliyet göstermemiz; ileride işçilerin haklarının korunmasında yardımcı olmamız gerekir.

-KAHROLSUN İŞÇİ SINIFI DÜŞMANLARI!

-YAŞASIN DEVRİMCİ İŞYERİ TEMSİLCİLERİ!

L. Akkaya

## SENDİKA AĞALARI PATRONLARLA EL ELE !

Alman Sendikalar Birliği (DGB)'nin başındaki sendika ağalarının işçi sınıfı düşmanı yüzü; bu işçi sınıfı düşmanlarının kokmuş muşluğu ve yozlaşmışlığı geçen ay içinde Dortmund'da yapılan bir gösteride bir kez daha ortaya çıktı.

10 Kasım tarihinde, Dortmund'da Vestfalya Stadyumunda bir miting yapıldı. Otuz binden fazla işçinin katıldığı bu mitingde, bütün sendika ağaları konuşular, ve Atom reaktörlerinin yapımının durdurulmaması gerektiği görüşlerini savundular.

Miting'in ana şiarı "İş yerlerimizin güvenlik altına alınmasını istiyoruz" "Enerji üretiminin güvenlik altına alınmasını istiyoruz" idi. Otuz bin işçi bu talepler temelinde Stadyuma toplanmış, atom reaktörleri lehine gösteri yapıyordu.

Alman Sendikalar Birliğinin başındaki sendika ağaları, yaptıkları konuşmalarda işçi sınıfı adına, işçi sınıfının Atom reaktörlerinden yana olduklarını, bu gösterinin bunu ispatladığını söylüyorlardı. Mitingin ertesi günü, bütün burjuva gazeteleri aynı palavralar ile dolu idi. Son aylar içinde Atom reaktörleri aleyhine gelişen büyük direniş hareketlerini gözden düşürmek için düzenlenen bu gösteri ile, Alman burjuvazisi ve onun yandaşları "Buyurun işte işçi sınıfı Atom Reaktörlerinden yana" demek istiyordu.

Gerçekten ilk bakışta otuz bin işçi atom reaktörleri lehine gösteri yaptı. Ama bu işçiler bu gösteriye nasıl gittiler?

-Gösteriye katılan işçilere, patronlar gösteri günü ücretini tam olarak ödediler.

-Gösteriye katılan işçilerin yol parası kimi yerde tekeller (Kuzey Ren Vestfalya Eyaletinde) kimi yerde (Batı Berlinde) sendikalar tarafından karşılandı.

-Gösteriye katılan işçilerin yiyeceği, firmalar ve sendikalar tarafından karşılandı.

-Gösteriye katılan işçilere, bazı firmalar (Mesela KWU) normal ücret dışında bir de 20 Mark ikramiye verdiler.

Yani işçiler paralı göstericiler olarak bu gösteriye katıldılar.

Gösterinin en önemli özelliği, sendika ağalarının Alman tekelci sermayesinin menfaatlerini savunduğunu göstermesi idi.

Batı Alman tekelci sermayesinin enerji sektöründeki kesimi olan AEG, Siemens, Borsig, Kraftwerkunion, BEWAG gibi firmaların yönetim kurulları, gösteri için işçileri ücretlerini ödemek sureti ile serbest bıraktılar. Çünkü bu firmalar Atom Reaktörlerinin yapımından birinci derecede yararlanan firmalardır.

DGB ağaları ise, aynı firmalarda ve her yanda işçileri, Batı Alman tekelci sermayesinin lehine olan bu gösteriye katılmaya çağırıyor. Çağrı yapmakla kalmayıp, miting; mitinge gidip gelişini bizzat örgütledi. Sendika kasasından işçilerin yol parasını karşıladı. Bu, sendika ağalarının ne kadar yozlaştığının açık belgesidir. Bugün sendika ağaları yalnızca Alman tekelci sermayesine uşaklık etmiyorlar. Onlar bizzat tekelci sermayenin bir kesimini oluşturuyorlar. Bugün DGB Batı Almanya'nın en büyük bankalarından biri olan Bank für Gemeinwirtschaft; en büyük inşaat tekellerinden biri olan CO-OP'un sahibi durumundadır.

DGB ağaları yalnızca bu tekelilerin değil Batı Alman sermayesinin diğer bir çok tekelinin de yönetim kurullarında görevlidirler. Bunların yalnızca maas olarak elde ettiği gelirler, milyonlarca Mark'ı bulmaktadır. Bu anlamda DGB ağaları, Atom reaktörleri için gösteri düzenlediklerinde bizzat kendi menfaatlerini savunmaktadırlar. İşçi sınıfının menfaati bu işçi sınıfı düşmanlarının menfaatleri ile taban tabana zıttır. İşçi sınıfı DGB ağalarını alacağı etmedikçe, devrimci işçiler sendika yönetimine gelmedikçe, Batı Almanya'daki tüm sendikal eylemler, Batı Alman tekelci sermayesine hizmet eden eylemler olarak kalmaya mahkum olacaktır.

Batı Alman tekelci burjuvazisi, Atom Reaktörleri istemektedir. Çünkü halkın sağlığı Batı Alman tekelci sermayedarlarını ilgilendirmemektedir. Batı Alman patronlarının ilgilendiren kârlarıdır. Onların tek derdi, mümkün olan en kısa zaman içinde, mümkün olan en çok kârı elde etmektir.

Atom Reaktörleri, Batı Alman patronlarına Atom Bombası yapmak için de gereklidir. Onlar böylece askeri olarak güçlenmek istiyorlar.

Atom Reaktörlerinin bugünkü Batı Almanya'da yapımı, Alman tekelci sermayesinin menfaatlerine uygun, halkın menfaatlerine karşıdır. Bu yüzden her yanda Atom Reaktörlerine karşı mücadele gelişmektedir. Ve gelişecektir.

Her ilerici Türkiye'nin görevi, bu mücadelede Batı Alman halkının yanında olmaktır.

-KAHROLSUN BATI ALMAN EMPERYALİZMİ!

-KAHROLSUN SENDİKA AĞALARI!

-YAŞASIN BÜTÜN MİLLİYETLERDEN İŞÇİLERİN ORTAK MÜCADELESİ!

Z. Güven

## SENDİKA AĞALARININ ÇELİK SANAYİNDE Kİ İHANETİ

1977/78 kışında ücret konusunda ilk toplu sözleşme alanı, Çelik sanayidir. Çelik sanayi kolunda daha önce yapılan toplu sözleşmenin süresi bu kış dolmaktadır. Bu konuda Çelik Sanayi patronları "Ücretlerin dondurulmasını" talep etmiştir. Bu bir provokasyondur. Hayat pahalılığının %8 civarında arttığı; üretim hızının %4 civarında arttığı; işçi ücretlerinden kesilen vergi oranının %3 civarında arttığı Batı Almanya'da "ücretlerin dondurulmasını" önermek, işçi ücretlerinin gerçekte %15 civarında düşürülmesini önermek anlamına gelmektedir.

Kasım ayının onunda işçi sınıfı hainleri, IG Metall sendikası ağaları da Kuzey Ren Vestfalya, Osnabrück ve Bremende Çelik sanayinde çalışan 210.000 işçi adına %7 ücret artışı talebinde bulundular. Daha önceki pratik, sendika ağaları ile, patronların "görüşmelerden" sonra, daha düşük bir ücret artışı üzerinde anlaşacaklarını göstermektedir. Büyük bir ihtimalle, sendika ağalarının ve patronların anlaşacakları "ücret artışı" %5 civarında olacaktır. Gerçekte %5 ücret artışı; %10 civarında bir ücret düşüşü demektir. Çünkü gerek ihtiyaç maddelerine yapılan zamlarla, gerek vergilerle, gerekse artan üretim hızı sonucu, verilen ücret artışı patronların cebine geri dönmekte, işçinin eline geçen paranın satın alma değeri her yıl düşmektedir.

Bütün ilerici işçiler bu sahtekarlığa karşı mücadele etmelidir. Her yanda gerek sendika içinde, gerekse sendika dışında sendika ağalarının %7'lik ücret artışı talebinin sahtekarlık olduğunu ortaya koyalım. Her yerde ücret artışı isteğimizi tüm işçiler birlikte tespit edelim. İçimizde az kazananların az, çok kazananların çok anlamına gelen, yüzdeleri ücret artışlarını red edelim. Her yanda, her kese, belli bir miktarda eşit ücret artışı talep edelim. Birçok fabrikada işçilerin tespit ettiği, herkese 200 DM talebi bize örnek olsun.

-KAHROLSUN SENDİKA AĞALARI!

-YAŞASIN BÜTÜN MİLLİYETLERDEN İŞÇİLERİN ORTAK MÜCADELESİ!

A. Koçoğlu



### SENDİKA AĞALARI İŞÇİLERİ AŞAĞIDAKİ İHANET BELGESİ İLE MİTINGE ÇAĞIRDILAR

#### İŞYERİ TEMSİLCİSİNİN ÇAĞRISI:

Sevgili Arkadaşlar!

Bugün ve gelecekte iş yerlerimizi garanti altına almamız gereklidir.

Biz, işyerlerimizin ve yaşam şartlarımızın korunmasını ve geliştirilmesini talep ediyoruz..

Bu yüzden gelecekte yeterince enerjiye ihtiyacımız vardır.

12 Ekim'de enerji sektöründe çalışan 1000 iş yeri temsilcisi Dortmund'da toplanarak bu konu üzerinde tartıştılar. Ve haklı taleplerimiz için büyük bir miting yapmaya karar verdiler.

"Gelecek için yeterli enerji üretimi" şiarı altında 10 Kasım 1977 Perşembe günü saat 14'te Dortmund Vestfalya Stadyumunda büyük bir miting yapılacaktır.

DGB (Alman Sendikalar Birliği) başkanı H.O.Vetter, IGBE (Madencilik Sendikası)

IG Chemie, (Kimya Sendikası), IG Metall (Metal Sendikası) ve ÖTV (Kamu Görevlileri Sendikası) başkanları mitingte konuşacaklardır.

İşyeri temsilciliği DGB ve DAG (Hizmetliler Sendikası) iş yerlerimizin korunması için bütün işçileri mitingte katılmaya çağırır. AEG, BEWAG, BORSIG, ve SIEMENS işçileri de mitingte çağrıldılar.

İşyeri temsilciliğimiz Charlottenburg Bahnhofundan kalkacak özel bir tren tutmuştur. Tren 10.11.1977 günü takriben 6.30'da hareket edecektir. Tam kalkış saati daha sonra bildirilecektir. Dönüş saati 16.30'dadır. Akşam 22'de Berlin'de olacaktır.

Yolculuk parasızdır. Dönüşte yolculara yiyecek dağıtılacaktır.

Bu mitingte katılmak isteyen arkadaşlar ekteki listeye isimlerini yazmalıdır.

İŞ YERİ TEMSİLCİSİ

## DUISBURG RHEINSTAHL'DA İŞTEN ÇIKIŞLAR DURDURULMALIDIR!

Geçen ay içinde Duisburg Rheinstahl'da çok sayıda işçiye çıkış verildi. Aşağıda bununla ilgili Duisburg Türkiye'li işçiler derneğinin çıkardığı bildiriye aynen yayınıyoruz.

#### İŞÇİ KARDEŞLER

120 işçiyi işten atmak için çıkış listesi yapan Meidrich'deki Rheinstahl patronları, 17 işçiyi daha Mülheim ve Hildenedeki fabrikalara gönderiyor.

Bir bütün olarak B.Alman patronlarının içerisine düştüğü ekonomik kriz, demir çelik(metal) sanayisinde en ağır bir şekilde kendini göstermektedir. Patronların çok kâr hirsından meydana gelen ekonomik krizler, devamlı olarak işçilerin omuzlarına yüklenmeye çalışılmaktadır. Bugün Duisburg 'daki dev demir-çelik firmaları olan Thyssen, Mannesmann ve Rheinstahl kısa çalışma yapmaktadır, yoğun olarak çıkışlar verilmektedir, diğer taraftan da bu firmalarda iş hızı yoğun olarak artırılmakta, fazla mesai verilmektedir. Bundan önce 10 kişinin yaptığı bir işi, bugün üç kişi yapmaktadır. Bugün Rheinstahl, Mannesmann, Thyssen patronları direkt çıkış verdikleri gibi, değişik baskılarla işçileri çıkışlarını almaya zorlamaktadır. Bu Rheinstahlde nasıl olmaktadır.

Rheinstahl patronları önce işçilerin fabrika içerisinde yerlerini değiştirmekte, 5 kişinin yaptığı bir işi, 2 kişiye yaptırmaktadır. Diğerlerini Halleler dışında temizlik işinde çalıştırılmaktadır. Bu amaçla fazla iş yok görüntüsü vermeye çalışılmaktadır. Bundan sonra işçileri grup grup başka şehirlerdeki firmalara göndermektedirler. Esas işyerinde saat ücreti 11-12 DM. alan işçiler, gittikleri işyerinde 8-8,5 DM. ücretle çalışmak zorunda bırakılmaktadır. Çünkü bundan önce gönderilen 50 işçiden bugün yalnız çok azı buralarda çalışmaktadır. Bugün hayat pahalılığı günden güne hızla artarken, patronlar iş ücretlerini 3-4 DM'ye düşürmeye çalışıyorlar.

Devami 7. sayfa

## B.BERLİN'DE HALK GECESİ YAPILDI

Batı Berlin Türkiye İşçileri Derneği 5.11.1977 tarihinde halk gecesi düzenledi. Bu gece her olandan Seyfili, Fatma Kazan, Hasan, Garib Ali katıldılar. Ozan arkadaşlar, saz ve sözleriyle emperyalizmin kokuşmuşluğunu, komprador patron ağa devletinin sömürsünü ve zulmünü, buna karşı verilen mücadeleyi; bu mücadelede şehit düşenlerin anısını anlattılar. Emperyalist yolk kültürün kokuşmuşluğu ve bu kültürün halk kültürünü devrimci niteliğinin yaşayacağı ve hakim olacağı bir kere daha görüldü. Derneğimizin folkloru ve korosu geceye ayrı bir renk kattı. Folklor gösterisi de salonda bulunanlar tarafından coşkuyla alkışlandı. Geceye 400'ün üzerinde Türkiye'li katıldı. Gecede dernek ve ATIF adına yapılan konuşmada şöyle deniyordu.

"...Komprador patronların ve toprak ağalarının iktidarı halkımız için baskı, sömür, zulüm ve işkence demektir.

ATIF ve Batı Berlin TİD'i olarak halkımıza yapılan sömürü ve zulme karşı mücadeleyi kendimize görev bilmekteyiz.

Halkımızın emperyalizme; komprador kapitalizme, feodalizme karşı yürüttüğü halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini desteklediğimizi bildiririz.

Derneğimiz ve üyesi olduğumuz ATIF (Almanya Türkiye'li İşçiler Federasyonu) burada ekonomiyi; halkımızın hak demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesine bağlı olarak ele almaktadır. Batı Almanya ve Batı Berlinde yaşayan Türkiye'li işçilerin gerçek durumu; ülkemizde komprador patron-ağa devletinin yıkılmasıyla; halk iktidarının kurulmasıyla gerçekleşecektir. Hepimiz bu gerçeğin bilincinde davranmalıyız, halkımızın gerçek demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini desteklemek için; Batı Almanya ve Batı Berlinde haklarımızı mücadeleye ile söke alabilmek için; ATIF'ün üyesi Türkiye İşçileri Derneğinde birleşelim. Türkiye İşçileri Derneği, Batı Berlinde ilerici, demokrat, yurtsever tüm Türkiye'li işçilerin derneğidir.

Derneğimizi yaşatıp güçlendirmek hepimizin görevidir. Derneğimizin düzenlediği bu gece; Halkımızın kültürünü yayıp savunduğumuz bir gece olacaktır. Bu gece halkımızın halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini desteklediğimizin coşkun bir ifadesi olacaktır.

Hepinize bu anlamda bir kez daha hoş geldiniz derim."

TİD YK

## KAHROLSUN KADINLARA YAPILAN BASKILAR!

Aşağıda Batı Berlin TİD Kadınlar Kolunun çalışmaları üzerine bir yazı yayınlıyoruz.

Ülkemizde emekçi kadınlar emekçi erkeklerle nazaran daha fazla ezilmekte; onlar sınıfsal baskının yanı sıra kadınlık baskıları için de ayrıca bir baskı daha görmektedirler. Ekonomik yöründen ailesine bağlı olan kadınlar erkeğin hizmetçisi olarak görülmeğe, kadınlar "saçı uzun, akli kısa" "çocuk doğurur, hamur yoğurur" gibi gerici propagandalarla hor görülmektedirler.

Ülkemizde emekçi kadınlara yalnızca kadınlık baskıları için uygulanan bu baskılar, geniş çapta feodal kültürün yansımasıdır. Kadınlar için dayak gündemdedir.

Türkiye'nin birçok yöresinde kadınlar hala başlık töresiyle evlendirilmektedirler. Kadınlar, bugün ülkemizde olduğu gibi burjuva toplumunda da basit üretim aracı olarak görülmekte, çoğu evlilikler sermayeye, özel kâr temeline dayanmaktadır.

Sanayide çalışan kadınlar, erkeklerle aynı işi yapsalar dahi daha düşük ücret almaktadırlar. İşten eve döndüklerinde ev işi ve çocuk bakımı da kadınların üzerine yüklenmektedir.

Genel olarak kadınlara, özel olarak da emekçi kadınlara yapılan bu baskılar yüzünden, onlardan örgütlenmeleri de oldukça güç olmaktadır.

Biz ATIF'e üye Batı Berlin TİD'i olarak ATIF'in 2.Genel Kurulunda almış olduğumuz kararını pratikliğimize uygulamak için, halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesine daha fazla kadın arkadaşların aktif olarak katılmasını sağlamak; ve her geçen gün karşılaştığımız zorlukları beraber omuzlayabilmek için derneğimizin yan kolu olarak Kadınlar Kolunu oluşturduk.

Çünkü sömürünün ortadan kaldırılması, kadınların katılmayacağı bir mücadeleyle başarıya ulaşamaz. Aynı şekilde kadınların gerçekten kurtuluşu da sömürü ve zulmün ortadan kalkmasına bağlıdır.

Kadınlar Kolu, kısa bir süre önce kurulmuş olmasına rağmen, olumlu çalışmaları ile

başladığı yerden çok daha ileri bir a-  
dımdadır. B.Berlin, TİD'in Kadınlar Kolu olarak her hafta toplanıyoruz. Bu toplantılarda Kadınlar Kolunun önemine değiniliyor yapılan çalışmalarda olumlu ve olumsuz sonuçlar üzerinde duruluyor. Çalışmalarımızın en önemli bölümünü kapsayan aile ziyaretleri değerlendiriliyor. Aile ziyaretlerinde, kadın arkadaşlarımız somut meselelerine değiniliyor, karşılaştıkları zorlukları çözmelerinde yardımcı oluyor. Onlara derneğimizin ve kadınlar kolunun çalışmalarından, içinde bulunduğumuz düzenin bozulduğundan; kurtuluşumuzun Halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesiyle olacağından bahsediliyor.

Yurdumuzda okuma yazma bilmeyenlerin sayısı oldukça yüksektir. Okuma yazma bilmeyen kadınlar ise büyük çoğunluğu teşkil etmektedirler. Okuma yazma ve yabancı dil bilmediklerinden emekçi kadınlar doktorda iş ve işçi bulma kurumlarında veya poliste büyük zorluklarla karşılaşmaktadırlar. Biz bu yüzden, derneğimizde bir okuma yazma kursu; kadın arkadaşlarımızı birbirleriyle de daha fazla kaynaşmalarını için Çiçek ve Dikiş kursu açtık.

En yakın zamanda dernekte "kadının toplumdaki yeri" üzerine bir konferans verilecektir. Bu çalışmalarımız sayesinde her hafta dernekte faal olarak çalışan emekçi kadın arkadaşlar çoğalmaktadırlar.

Kadınlara uygulanan baskılara ve onların aleyhindeki gerici propagandalara karşı mücadele etmeli, kadınların da Halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesine aktif olarak katılmalarını sağlamalıyız.

ATIF'in 2.Genel Kurulunda bu konuda almış olduğu olumlu kararları ışığında ATIF'e üye diğer derneklerde de bir Kadınlar Kolunun oluşturulması; ve bütün bu derneklerin yan kolları olan Kadınlar Kolunun birbirleriyle ilişkili olarak çalışmaları gereklidir.

Derneklerimizde kadınları da örgütlemeye özel olarak önem vermeliyiz.



## FRANSADA AÇLIK GREVİ

Fransa'da Türkiye'deki zamları ve siyasi cinayetleri, faşizmi protesto için 4 Kasım'dan başlayarak 3 gün süren bir açlık grevi yapıldı.

Aşağıda bu grevle ilgili FTÖB'ün çıkardığı bir bildiri yayınlıyoruz :

Öğrenci, işçi, emekçi arkadaşlar! :

Fransız tekelci burjuvazisi, Paris'deki ilerici yurtsever öğrencileri faşist MC'ye karşı yürüyüşünü sudan bahanelerle yasakladı. Fransız makamlarının balık-demokratik baskısını, Türkiye'de halkımızın hayatını cehenneme çeviren "ağır zamları siyasi cinayetleri sömürü ve zulüm düzeni faşizmi" protesto için 4 Kasım gününden itibaren açlık grevine başlamış bulunuyoruz.

İşçiler, öğrenciler, emekçi arkadaşlar! Amerikancı komprador patronların ve ağaların temsilcisi MC'nin tekrar iş başına gelmesinden sonra ülkemizdeki ekonomik ve siyasi buhran dahada derinleşti. Emperyalist tekelci burjuvazinin IMF'nin emirlerine göre MC'nin yaptığı zamlar ve %10 civarındaki devalüasyon daha büyük buhranlara yol açtı. Bu zamların geniş emekçi yığınlarının yaşayacakları ağır laştıranca, bir avuç tefeci, aracı, komprador, ağa ve efendileri olan emperyalistlere daha büyük kârlar sağladı.

Faşist MC, bu karşı gelişen kitle mücadelesini bastırmak için resmi ve sivil faşist sürüleriyle cinayetlerine hız verdi. MC döneminde Hitler takipçisi faşist Türkiye'nin komandoları 200'ü aşkın devrimciyi öldürdüler. Binlerce ilerici devrimci kurşun-taş-bıçak ve sopa ile yaralandı, binlercesi göz altına alındı.

12 Mart'ın işgencileri olan MİT, kongrelerle bugün de yine görevleri başında. Bu caniler son bir yıl içinde Cahit Şenyüz, Gökhan Edge, Zeki Erginbay ve Pir Ahmet Selmaz'ı katlettiler.

Bugün ülkemizde zıندانlar yine siyasi tutuklularla dolu. Faşizm bütün vahşetle gündemde, ilerici ve devrimci yarıları yasaklanıyor. Sorumluları ağır cezalara çarptırılıyorlar. Devrimci-ilerici teşkilatlar ağır baskılara uğratılmakta ve kapatılmaktadır. Yönetici ve üyeleri zıندانlara atılmakta, işgenceden geçirilmektedir. Bütün bu baskıların tek amacı halkın sömürü ve zulüm düzenine karşı teşkilatlanmasını önlemek ve devrimci mücadelesini bastırmaktır.

Türkiye'li işçi, öğrenci, emekçi arkadaşlar!

Faşist MC'nin halkımız üzerinde artan baskı ve cinayetlerini, hayat pahalılığını ve Fransız tekelci burjuvazisinin baskılarını protesto etmek için başlatılan açlık grevinin bütün gücümüzle katılalım. Dayanışmada bulunalım.

-ZAMLARA HAYIR!  
-KAHROLSUN FAŞİST MC!  
-FAŞİZME ÖLÜM-İŞGENCE SON!  
-BÜTÜN İŞGENCECİLER CEZALANDIRILMALIDIR  
-TÜM SİYASİ TUTUKLULARA HÜRİYET!  
-KAHROLSUN FRANSIZ TEKELCİ BURJUVAZİSİ!  
-KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON AĞA ÜZENİ!  
-YAŞASIN BAĞIMSIZ DEMOKRATİK TÜRKİYE!

Fransa Türkiye'li Öğrenciler Birliği (FTÖB)

www.pazartarasiv.net

## B. ALMANYA

BATI ALMAN EMPERYALİZMİNİN

'DEMOKRAT' MASKESİ YIRTILIYOR:

Batı Almanya'da geçen ay içindeki siyasi gelişmeler Batı Alman emperyalizminin saldırgan yüzünü bir kez daha açığa çıkardı. Geçen ay içinde, Alman emperyalizminin siyasi cinayetlerine bir yenisi daha eklendi. Kızıl ordu fraksiyonu (RAF) adlı örgütün üyelerinden Ulrike Meinhof, Andreas Baader, Jan Carl Raspe ve Irmgard Möller'dan sonra geçen ay içinde de Ingrid Schubert resmi açıklamalara göre 'intihar etti.' Batı Alman emperyalistleri, aynen bundan önceki 'intihar' olaylarında olduğu gibi, bu kez de 'intihar' palavrasına kimse inanamayacağını bildikleri için, alelacele bir 'enternasyonal' komisyon kurarak meseleyi incelettiler. Enternasyonal komisyon Ingrid Schubert'in asılma suretiyle öldüğünü tespit etti. Mesele de Batı Alman emperyalist burjuvazisi için de kapanmış oldu.



Ingrid Schubert

Şimdi Batı Alman emperyalizminin RAF üyelerini sistemli bir şekilde yok etme siyasetinin yeni kurbanlarının kim olacağı bekleniyor. Görünen odur ki; Batı Alman emperyalist burjuvazisi elindeki RAF üyelerini teker teker yok etmeye 'intihar ettirmeye' kararlıdır. Bu siyasi cinayetler bütün dünyada ilerici çevreler içinde nefretle karşılanırken, batı Almanya'da estirilen terör ve demogoji ile batı Alman devrimcilerinin ve halkının siyasi cinayetler karşısında tepkisi engellenmektedir. Batı Almanya, bugün büyük bir cadı kazanı gibidir. Herkes yanındakilerden kuşulanma durumundadır. Bu batı Alman tekeli sermayedarlarının ve onların devletinin planlı siyaseti sonucudur.

Batı Alman emperyalizmi, içte faşistleşmesini adım adım geliştirirken, dışta da barışçı maskesini yüzünden çıkarmaktadır.

Bunun en son örneği, alman resmi hava yolları konusunda Batı Alman hükümetinin izlediği siyasettir. Batı Alman emperyalistleri uçaklara binen yolcuların yeterince kontrol edilmediğini belirterek, 13 devlete ultimatom vermiştir. Buna göre, ya batı Alman polisi adı geçen devletlerde havaalanlarında alman uçaklarını kendi kontrol edecek, ya da adı geçen devletlerin hava yollarına ait uçaklar Batı Alman havaalanlarına inemeyecektir. Bu ultimatomu zaten B. Alman emperyalizmine göbekten bağlı 13 devlet de kabul etmişlerdir. Türkiye de bu devletlerin içindedir. Yani Türkiye de bundan böyle Lufthansa yolcuları alman polisi tarafından kontrol edilecektir. Bu karar geçen ay uygulanmaya konmuştur.

Bu pratikte, devlet içinde devletlik yapma anlamına gelir. Ve B. Alman devletinin ultimatomunu kabul eden 13 devletin; devlet bağımsızlığının bir palavra olduğunun açık belgesidir.

M. Yılmaz



Batı Alman polisi Yeşilköy'de iş başında

## MISIR; İSRAİL GÖRÜŞMESİ

Geçen ay içinde ABD ve Sovyetler Birliği'nin yaptığı ortak açıklamadan sonra orta doğu sorununda yeni ve önemli gelişmeler oldu.

Bu gelişmeler içinde en önemlisi Kasım ayı içinde Mısır Devlet Başkanı Enver Sadat'ın kesinleşen İsrail ziyareti oldu. Bu Siyonist İsrail Devleti, Filistin topraklarında 1948'de kurulduğundan bu yana bir Arap devleti başkanının İsrail'e yaptığı ilk resmi ziyarettir.

Bilindiği gibi, bu güne dek, tüm arap devletleri, siyonist İsrail devletini Filistin toprakları üzerinde zorbalığa dayanarak kurulmuş, gayri meşru bir devlet olarak niteliyor; ve İsrail devleti ile resmi ilişkilere girmeyi kesinlikle red ediyordu.

Hangi amaçlarla takınılırsa takınılsın bu tavır, siyonist İsrail devletini uluslar arası alanda tecrit ediyor, Filistin halkının haklı mücadelesini destekliyordu.

Şimdi Mısır Devlet başkanı Enver Sadat'ın İsrail'i ziyareti bugüne kadarki tavrın reddi, ve İsrail devletini meşru bir devlet olarak tanıma yolunda atılan ilk adımdır. Bu adım, Filistin halkının ve bütün arap halklarının davasına bir ihanet anlamını taşımaktadır. Emperyalistler ve sosyal emperyalistler, ortadoğu bölgesinde hegemonya konusunda kendi aralarında dalaşmalarına rağmen, Filistin devrimini bastırma konusunda birleşmektedirler. Buldukları 'çözüm', İsrail ile Ürdün arasındaki bölgede kurulacak bir Mini Filistin devletidir. Bu Devlet; emperyalistlerin ve sosyal emperyalistlerin denetiminde yarı sömürge, yarı feodal bir devlet olacaktır. Bu Mini Filistin devletinin kurulması ile; emperyalistlerin ve sosyal emperyalistlerin görüşüne göre, ortadoğu sorunu çözülmüş olacaktır. Bu devletin kurulması ve Filistin devriminin tasfiyesi yolunda atılacak ilk adım, İsrail ile arap devletleri arasındaki düşmanlığın ortadan kalkması, emperyalistlerin ve sosyal emperyalistlerin deyimi ile normal ilişkilerin kurulmasıdır. İşte Enver Sadat'ın İsrail'i ziyareti bu yolda atılmış ilk adımdır. Filistin halkı ve arap halkları bu ihaneti unutmayacak, bunun hesabını er geç soracaktır.



### YENİ SİYONİST SALDIRILAR

Enver Sadat'ın İsrail'i ziyaretinden bir hafta önce, siyonistler Filistin halkına karşı yürüttükleri katliamlara bir yenisini eklediler.

9 Kasım günü, İsrail hava kuvvetlerine bağlı bombardıman uçakları, güney Lübnan'daki Filistin mülteci kamplarına ve köylere saldırdılar. Saldırılan hedefler sivil halk idi. Siyonist İsrail uçaklarının saldırıları sırasında 110 Filistin'li ve Lübnan'lı arap öldü. Binlerce kişi yaralandı. Siyonistler yaptıkları açıklamada, Filistinlilerin Güney Lübnan'da bulunan kamplardan İsrail'i bombaladığını, bunu cezalandırmak amaca ile, askeri harekâta girişildiğini açıkladılar. Amerikan Başkanı Carter, bu olayı "Bellî derecede cezalandırma hakkıdır" şeklinde yorumladı. Siyonizm bugün ortadoğuda emperyalizmin özellikle Amerikan emperyalizminin ileri karakolu durumundadır. Bu son olaylarda bir kez daha ortaya çıkmıştır.

Siyonistlerin son saldırısını kınayan Filistin Kurtuluş Örgütü; bu saldırıların Filistin halkının kurtuluş mücadelesini durduramayacağını açıklamıştır.

M. Yılmaz



## FAŞİST ŞAH AMERİKADA



'Ağlayan Şah ve Carter

Faşist İran Şahı Kasım ayı ortasında Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Carter la görüşmek üzere, ABD'yi ziyaret etti. Yaşlı görüşmelerde Carter ABD'nin İran'a yeni silahlar vereceği konusunda açıklama yaptı. Emperyalizmin, özellikle Amerikan emperyalizminin sadık köpeği faşist Şah, yeni silahları öncelikle Arap körfezinde ve İranda gelişen halk mücadelesini bastırmak için kullanacaktır.

Faşist Şah'ın ABD ziyareti, emperyalistlerin ve uşaklarının istediği kadar iyi geçmedi. Faşist Şah'ın ziyareti, ABD'deki ilerici İranlı öğrenciler ve ilerici Amerikan örgütleri tarafından şiddetle protesto edildi.

Polisle çıkan çatışmalarda 100'den fazla gösterici ve polis yaralandı. Göstericileri dağıtmak için, polislin kullandığı göz yaşartıcı bombalar beyaz saray bahçesinde yapılan resmi karşılama törenini de etkiledi. Törene katılan resmi zevat da göz yaşartıcı bombanın etkisi ile ağladılar.

## İNGİLTERE

İngiltere'de Grunvick adlı fotoğraf firmasında uzun süreden beri devam eden grev 7 Kasım'da yeni bir çatışmayla tekrar alevlendi. Grunvick firmasında grev Ağustos 97'de 100 işçinin sendikaya üye oldukları için işten atılmaları ile başlamıştı.

Grev başladığından bu yana Grunvick firması önünde her gün gösteriler olmakta, İngiltere'nin her yanından gelen işçiler, grev gözcülerine yardımcı olmaktadır.

7 Kasım'da da, firmanın önünde yine 8000 işçi toplanmıştı. Grunvick işçilerinin grevini desteklediklerini gösteren pankartlar taşıyorlardı. Patron grev kırıcılarını polis desteğinde firmaya sokmaya kalkınca polisler, grevci ve gösterici işçiler arasında çatışma çıktı. Bütün Londra polislinin yarısı, Grunvick işçilerine ve grevcilerine saldırdı. Bu saldırıda 12 grevci işçi ağır, 243 işçi hafif yaralandı.

Bütün baskılara rağmen, Grunvick grevi sürüyor. İşçilerin sendikalaşma özgürlüğü uğruna yürütülen bu grev er geç zafere ulaşacaktır.



M. Yılmaz

IMPRESSUM: V.i.S.d.P E.YURDAKAN  
1 Berlin 36, Postfach: 360171  
Banka hesap Nr. BERLİNER DISCONTO BANK  
Zweigstelle 56 Konto Nr. 250/4298  
Bankleitzahl: 10070000  
Yazışma adresi: 1 Berlin 36  
Postfach 360171  
Druck: CONTRAST Haupt Str. 159  
1 Berlin 62